Citroen C1 1.0-12V Séduction

Kenteken
Brandstof
Bouwjaar
Tellerstand
Carrosserie
Transmissie

Wegenbelasting

Kleur

Kleur interieur
Aantal deuren
Aantal zitplaatsen
Aantal cilinders
Cilinderinhoud
Vermogen
Aandrijving
Gem. verbruik
Gewicht
Topsnelheid

Koppel

Max toeren p/m

HF912G

Benzine

2009

105528 KM
Hatchback
Handgeschakeld

€ 56 - 62 per kwartaal

Zwart
antraciet

3

4

3

998cc
50kW / 68pk
Voorwielaandrijving
4.5/ 100km
795kg
157km
93nm

6000

Anti Blokkeer Systeem
Bestuurdersairbag
Passagiersairbag

Alarm klasse
1(startblokkering)

Elektronische
remkrachtverdeling

Bumpers in carrosseriekleur

Interesse? Bel met 06-46710581

Selectie van opties en accessoires

Radio CD speler
Achterruitwisser
Bekerhouders voor

MEER INFO? Bel of App 06-
46710581

ISOFIX voorbereiding
Corner-Stability-Control (CSC)

VDV Cars
Optwijzel 17
9286EA Twijzel



	Selectie van opties en accessoires

